民币，经营场所为偃师市商都路65号，企业类型为股份合作制，经营范围为吸收公众存款；发放贷款；办理

国内结算；办理票据贴现；代理其他银行的金融业务；代理发行、代理兑付，承销政府债券和政策性金融债

券；买卖政府债券、金融债券；从事同业拆借；代理收付款项及代理保险业务；提供保管箱服务；经银行业监

督管理机构批准的其他业务（凭有效许可证经营）。

三、投资标的的基本情况

出资方式为公司以自有资金1180万元入股偃师市农村信用合作联社。

四、对外投资协议的主要内容

公司以现金方式到偃师信用社入投资股，人民币（大写）壹仟壹佰捌拾万元整(￥11800000元)。公司在

按照有关入股协议书对认购的股数缴纳股金后，即成为偃师信用社的股东，享有其股东的权利和义务。

公司持有的股本金，不允许退股。经偃师信用社理事会同意，并按规定办理手续后，可以依法转让、继

承和赠予。

公司首次股金红利的计算时间段位自入股日至当年12月31日，以后年度分红时，时间段位自本年度1

月1日到12月31日；股金分红时间最迟于下一年度的6月底前完成。

五、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

公司本次用1180万元入股偃师信用社，可以提高公司防范和处置金融风险能力，扩大公司投资渠道，